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Reumogel, żel borowinowy, 130 g
 

Cena: 33,49 zł

Opis słownikowy

Postać żel

Producent Sulphur Zdrój Exim

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Borowina

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Reumogel, żel borowinowy, 130 g

Żel Reumogel to lek, zawierający zagęszczony wodny wyciąg z borowiny. Reumogel łagodzi dolegliwości bólowe związane ze stanem
zapalnym i stosuje się go w leczeniu wspomagającym przy chorobie zwyrodnieniowej stawów czy kręgosłupa.

Skład Reumogel, żel borowinowy, 130 g

Substancją czynną leku jest wodny wyciąg borowinowy.

Substancje pomocnicze: metyloceluloza, etanol 96%, etylu parahydroksybenzoesan, mentol, woda oczyszczona.

Działanie Reumogel, żel borowinowy, 130 g

Działanie Reumogelu polega na łagodzeniu dolegliwości bólowych, dzięki zawartości zagęszczonego wodnego wyciągu borowinowy,
który posiada w swoim składzie kwasy humusowe (kwasy huminowe i fulwokwasy), sole mineralne (sodu, wapnia magnezu i chlorki).

Wskazania Reumogel, żel borowinowy, 130 g
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Wskazaniem do zastosowania Reumogelu jest leczenie wspomagające przy chorobie zwyrodnieniowej stawów lub kręgosłupa.

Dawkowanie Reumogel, żel borowinowy, 130 g

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta, lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek podaje się na skórę. Zwykle stosowane dawkowanie Remuogelu to 2-3 razy dziennie wcieranie lekkim masażem żelu w chore stawy i
mięśnie. Zaleca się stosować przez okres 2-3 tygodni.

Przeciwwskazania Reumogel, żel borowinowy, 130 g

Nie stosować Reumogelu u osób z nadwrażliwością na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku w tym
etylu parahydroksybenzoesan, Przeciwwskazaniem do zastosowania żelu jest uszkodzenie skóry (np. rany, oparzenia).

Informacje dodatkowe Reumogel, żel borowinowy, 130 g

Działania niepożądane
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje stosować.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Nie zaleca się stosowania leku u dzieci.
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